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AB2027B_AB2026A 语音遥控器 V0.2

1.PCBA升级testPoint预留：VBAT / GND / PB3
调试升级说明：

uPdate_debug

两节干电池
纽扣电池

S3
KEY1

KEY2

KEY3

KEY4

KEY5

KEY6

KEY7

KEY8

S6

S10

S15

S21

S28

S36
R9

100R

S7

S11

S16

S22

S29

S37

S12

S17

S23

S30

S38

S18

S24

S31

S39

S25

S32

S40

S33

S41 S42

R8

100R

R7

100R

R6

100R

R5

100R

R4

100R

R3

100R

R2

100R

S43 S44

S34 S35

S26 S27

S19 S20

S13 S14

S8 S9

S4 S5

S1 S2

R10
2.88K

R1
0R

GND

S45
KEY9

KEY10

KEY11

KEY12

KEY13

S47

S49

S51 S52 S53
R16

100R

R14

100R

R13

100R

R12

100R

S54 S55

S50

S48

S46 R11

2.88K

R15
100R

GND

C6
105

MICINOUTPUT 4

GND2

GND3

POWER 1

M1

S150T421-001

GND

C5

104

C4
NC

GND

GND

硅MIC

R19

4.7R

KEY0

KEY1

KEY2

KEY3

KEY4

KEY5

KEY6

KEY7

Q1
8050

R20

1K

GND

IRTX

红外发射
D1

R17
60R

1.2V导通压降

30mA
IRTX

D2

R18
32R

VDDIO

VBAT

MI 遥控器

MIC_BIAS

VBAT

IRTX MIC

3.6V-1.8V

KEY0
KEY1
KEY2
KEY3
KEY4
KEY5 KEY6

KEY7

MIC_BIAS
MICIN

IRTX

GND

C1
105

VBAT

Y1
24MHZ

GND
OSCI
OSCO

L2
NC

L1

10pF
L3
NC

GND

BT_ANT

+
M2

MICIN

省电阻电容方案
驻极体MIC

GND

VBAT

PB4为64mA输出IO，用于30mA电流驱动红外管发射

唤醒与复位说明：
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2.PCBA升级testPoint预留：VBAT / GND / VUSB_PB9
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